ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2016 г. г. Ставрополь № 130-п

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 21 сентября 2005 г. № 119-п «О предоставлении льгот отдель
ным категориям посетителей государственных организаций культуры Став
ропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Ставро
польского края от 21 сентября 2005 г. № 119-п «О предоставлении льгот от
дельным категориям посетителей государственных организаций культуры
Ставропольского края», заменив слово «учащихся» словом «обучающихся».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров